公司简介
E-mail: xly01@xselyric.com
Add:深圳市宝安区福海街道桥头社区富桥四区10栋
深 圳 新 立 盈 传 动 有 限 公 司
深圳市新立盈机电有限公司
深圳市新立盈智能科技有限公司

B 步进
适配各品牌57型步进马达
型号说明
产品型号 单位 ZTT130
整体减速比
适配马达
轴承结构
额定输出扭矩
最大输出扭矩
额定输出转速
最大输出转速
背隙 S1
背隙 S2
防护等级
精度寿命
重量
9/12/15/18/21/24
W 400
交叉滚子轴承
Nm 80
Nm 160
rpm 200
rpm 300
arcmin ≤ 4
arcmin ≤ 8
IP65
h 20000
kg 6
10
N伺服
适配200-400W AC伺服马达
B 步进
适配各品牌57型步进马达
产品型号 单位 ZTT130
整体减速比
适配马达
轴承结构
额定输出扭矩
最大输出扭矩
额定输出转速
最大输出转速
背隙 S1
背隙 S2
防护等级
精度寿命
重量
36/45/60/75/90/120
W
交叉滚子轴承
Nm 80
Nm 160
rpm 200
rpm 300
arcmin ≤4
arcmin ≤8
IP65
h 20000
kg 12
2- 10
2-
12
400
ZTT  130 - 30 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
ZTT  130 - 60 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
型号说明
001 002
ZTT系列ZTT系列
0 10
2-
0 10
N伺服
适配750W AC伺服马达
B 步进
适配各品牌86型步进马达
N伺服
适配750W AC伺服马达
B 步进
适配各品牌86型步进马达
产品型号 单位 ZTT180
整体减速比
适配马达
轴承结构
额定输出扭矩
最大输出扭矩
额定输出转速
最大输出转速
背隙 S1
背隙 S2
防护等级
精度寿命
重量
9/12/15/18/21/24
W 750
交叉滚子轴承
Nm 200
Nm 400
rpm 200
rpm 300
arcmin ≤ 4
arcmin ≤ 8
IP65
h 20000
kg 12
产品型号 单位 ZTT180
整体减速比
适配马达
轴承结构
额定输出扭矩
最大输出扭矩
额定输出转速
最大输出转速
背隙 S1
背隙 S2
防护等级
精度寿命
重量
36/45/60/75/90/120
W 750
交叉滚子轴承
Nm 200
Nm 4000
rpm 200
rpm 300
arcmin ≤ 4
arcmin ≤ 8
IP65
h 20000
kg 12
ZTT  180 - 30 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
型号说明 型号说明
ZTT  180 - 60 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
003 004
ZTT系列ZTT系列
2-
0 10
2- 10 10
2-
N伺服
适配5KW AC伺服马达
B 步进
适配各品牌150型步进马达
N伺服
适配5KW AC伺服马达
B 步进
适配各品牌150型步进马达
产品型号 单位 ZTT220
整体减速比
适配马达
轴承结构
额定输出扭矩
最大输出扭矩
额定输出转速
最大输出转速
背隙 S1
背隙 S2
防护等级
精度寿命
重量
9/12/15/18/21/24
W 5KW
交叉滚子轴承
Nm 450
Nm 900
rpm 200
rpm 300
arcmin ≤ 4
arcmin ≤ 8
IP65
h 20000
kg 35.3
产品型号 单位 ZTT220
整体减速比
适配马达
轴承结构
额定输出扭矩
最大输出扭矩
额定输出转速
最大输出转速
背隙 S1
背隙 S2
防护等级
精度寿命
重量
36/45/60/75/90/120
W 5KW
交叉滚子轴承
Nm 450
Nm 900
rpm 200
rpm 300
arcmin ≤ 4
arcmin ≤ 8
IP65
h 20000
kg 35.3
ZTT  220 - 30 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
型号说明 型号说明
ZTT  220 - 60 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
005 006
ZTT系列ZTT系列
2-
2- 10
2-
2-
N伺服
适配5KW AC伺服马达
B 步进
适配各品牌150型步进马达
N伺服
适配5KW AC伺服马达
B 步进
适配各品牌150型步进马达
产品型号 单位 ZTT260
整体减速比
适配马达
轴承结构
额定输出扭矩
最大输出扭矩
额定输出转速
最大输出转速
背隙 S1
背隙 S2
防护等级
精度寿命
重量
9/12/15/18/21/24
W 5KW
交叉滚子轴承
Nm 675
Nm 1350
rpm 200
rpm 300
arcmin ≤ 4
arcmin ≤ 8
IP65
h 20000
kg /
产品型号 单位 ZTT260
整体减速比
适配马达
轴承结构
额定输出扭矩
最大输出扭矩
额定输出转速
最大输出转速
背隙 S1
背隙 S2
防护等级
精度寿命
重量
36/45/60/75/90/120
W 5KW
交叉滚子轴承
Nm 675
Nm 1350
rpm 200
rpm 300
arcmin ≤ 4
arcmin ≤ 8
IP65
h 20000
kg /
ZTT  260 - 30 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
型号说明 型号说明
ZTT  260 - 60 - N/B